
Zelenski büyük savaş çıkarmak istiyor ama olmuyor!

      

  

Adamın derdi NATO’yu savaşa çekmek, bunun için bir yol olmuyorsa diğerini deniyor ama
olmuyor ve olmuyor. Son olarak Ukrayna üzerinde uçuşa yasak bölge istemişti. Hatırlayacak
olursanız birinci Irak savaşından sonra ABD Irak’ın kuzeyinde böyle bir bölge ilan etmişti.
Benzerini Ukrayna üzerinde istedi ama NATO Genel Sekreteri bunun Rusya ile savaş anlamına
geleceğini ve böyle yapmayacaklarını açıkladı. NATO bu savaşa karışmayacaktır, dedi.
2014’ten beri Ukrayna’ya çok sayıda silah verdiklerini de ekledi.

  

Konvansiyonel silahlar Rusya’yı en fazla frenler ama durduramaz. Ukrayna’nın Rusya ordusuyla
başa çıkması mümkün değildir ve Rusya’nın da sorunu bu ülkeye nükleer silah
yerleştirilmemesidir. 

  

Devrimciler ve sosyalistler açısından Rusya gibi ABD ve NATO’yu çaresiz bırakan bir ülkenin
varlığından memnun olmak gerekir diyorum.

  

Ama Rusya sosyalist değil ki, diyeceksiniz.

  

Rusya’nın kapitalist bir ülke olduğunu, dahası Rusya’da sermayenin doğrudan tekelci aşamaya
geçtiğini savunalı neredeyse 25 yıl oldu. Bununla ilgili kitaplar da yazdım çok sayıda yazının
yanı sıra…

  

Rusya emperyalist, diyeceksiniz. 

  

Öyledir, kapitalist ya da sermaye ihracı ağırlıklı emperyalist değil, ağırlıkla askeri (klasik)
emperyalisttir ama emperyalisttir. 

  

Emperyalizmde askeri ve ekonomik yan sürekli birliktedir. Kapitalist emperyalizmde klasik yan
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kaybolmamıştır ama geri plana gitmiştir.

  

Sizi bilmem ama SSCB’nin dağılmasının hemen ardından yapılan Birinci Irak Savaşı’nı dikkatle
gözlemledim. ABD’nin tek başına kalınca nasıl hareket ettiğini, tek kutuplu dünyanın ne demek
olduğunu gördüm.

  

Ardından 1999’da Yugoslavya’ya yönelik NATO müdahalesi oldu.

  

Ardından İkinci Irak Savaşı geldi. Tek kutuplu dünyanın ABD’si kimseyi ciddiye almadan hareket
ediyordu. O sırada PDS’in Frankfurt’ta barış sözcüsüydüm. Kürtlerin her çeşidinin Irak işgalini
nasıl desteklediklerini doğrudan yaşadım. 

  

Barış işinize geldiği zaman istenmez, her zaman istenir.

  

Yaşadığı ülkede barış için faaliyette bulunmadan başka ülkelerde barış istemek ciddiye
alınamaz. 

  

Bir ay sonra Almanya’da geleneksel paskalya barış yürüyüşleri var. Ana talep, ülkenin
silahlanmaması olacak…

  

Almanya yoğun silahlanmaya karar verdi, barış hareketinin temel talebi de buna karşı olacaktır.

  

Büyük etkisi olmasa bile etkisi olacağını sanıyorum çünkü şimdi bile yapılan araştırmalar halkın
yaklaşık üçte birinin ülkenin yoğun silahlanmasına karşı olduğunu gösteriyor. Bu oran artacaktır.

  

Türkiye de hızla silahlanan, silah sanayisi bulunan ve silah ihraç eden bir ülkedir. 
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Ülkede arada bir duyulan genel bir barış söyleminden ilerisi bulunmuyor.

  

Bazıları Ukrayna’da barış istiyormuş!

  

İstesinler, üzerinde durmaya gerek yok. 

  

Dünya Rusya-Çin ittifakını düşünürsek şu anda iki kutupludur ve iyi ki de böyledir. 

  

İki kutup da birbirini gözetmek ve birbirini frenlemek durumundadır. 

  

Tek kutupluluktan daha iyidir.

  

Sosyalistler şu veya bu ülkede bundan yararlanabilecek durumda değildir.

  

Burası gerçek olmakla birlikte tek kutuplu dünyada işimiz daha da zordu. 
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